Nº 31, quarta-feira, 17 de fevereiro de 2010 652 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010021700065

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 49, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar ANTONIO MÁRCIO VILELA JAJAH, código
47419, do cargo em comissão de Assessor B do Gabinete da Pre-
sidência, Nível CJ-1.

MILTON DE MOURA FRANÇA

ATO Nº 57, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor LUIZ FERNANDO FER-
NANDES, código 28763, Analista Judiciário, Área Judiciária, do
cargo em comissão de Assistente Judiciário, Nível CJ-1, do Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

3 - Nomear a servidora CONCEIÇÃO DE MARIA DA SIL-
VA BRAHUNA, código 33558, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer o cargo em comissão de Assistente Judiciário,
Nível CJ-1, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda, em vaga decorrente da exoneração do servidor Luiz Fernando
Fernandes.

MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 104, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 13, de
11/2/2010, da Secretaria da 7ª Turma, resolve:

1 - Dispensar o servidor DAVID AMARAL SANTOS, có-
digo 45862, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 7ª Turma.

2 - Dispensar o servidor KLEBER SOARES DE ARAÚJO,
código 47437, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma.

3 - Designar o servidor DAVID AMARAL SANTOS, código
45862, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Hilquias Nunes Silva.

4 - Designar o servidor KLEBER SOARES DE ARAÚJO, código
47437, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas
da Secretaria da 7ª Turma, em vaga decorrente da transformação de funções
comissionadas constante do ATO.GP.Nº 138, de 2 de março de 2009.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 105, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 5, de
11/2/2010, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de Bar-
ros Levenhagen, e do memorando nº 3, de 10/2/2010, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, resolve:

1 - Dispensar a servidora CONCEIÇÃO DE MARIA DA
SILVA BRAHUNA, código 33558, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Antônio José de Barros Levenhagen.

2 - Designar o servidor LUIZ FERNANDO FERNANDES,
código 28763, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Mariana Santos de Oliveira Mavignier.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO